
 

混合・シニア 令和６年１月１４日 金沢スポーツセンター

勝 敗混合ダブルス一般Ａクラス
順
位

岡 田 塁

岡 田

岡田 真由美

岡 田

（ＺＵＳＨＩ）

生井 佑介

生 井

中尾 麻友美

中 尾

（チーム５３）

三 好 章

三 好

塚田 亜美

塚 田

（神奈川県庁）
（スイング）

１
M 2-0

G 4-1

P 102-77

○

×

21-14

18-21

21-13

14-21

21-18

13-21

○

×

21-11

21-18

11-21

18-21

２
M 1-1

G 3-2

P 90-79

○

×

21- 7

21-12

7-21

12-21
３

M 0-2

G 0-4

P 48-84

勝 敗混合ダブルス一般Ｂクラス
順
位

渡邉 彬宏

渡 邉

土部 美和

土 部

（大道バドミントンクラブ）

大場 友徳

大 場

望月 亜衣

望 月

（保土ヶ谷ＡＢＣ）

大場 正規

大 場

児玉 ゆり

児 玉

（海公サッカーズ）
（ 個 人 ）

２
M 1-1

G 2-3

P 90-92

×

○

17-21

13-21

21-17

21-13

○

×

18-21

21-17

21-12

21-18

17-21

12-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-65

○

×

21-18

21-17

18-21

17-21
３

M 0-2

G 1-4

P 85-102

勝 敗混合ダブルスシニアＡクラス
順
位

君島 明浩

君 島

田中 早苗

田 中

（ 個 人 ）

渡辺 浩司

渡 辺

伊藤 章子

伊 藤

（能南Ｂ．Ｃ．）
（ 個 人 ）

龍 﨑 晃

龍 﨑

髙橋 靖子

髙 橋

（南六浦バドミントンクラブ）

五十嵐 克明

五十嵐

北村 弥生

北 村

（南六浦バドミントンクラブ）

４
M 0-3

G 0-6

P 80-126

×

○

12-21

17-21

21-12

21-17

×

○

6-21

19-21

21- 6

21-19

×

○

13-21

13-21

21-13

21-13

２
M 2-1

G 4-2

P 112-71

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

12-21

16-21

21-12

21-16

３
M 1-2

G 2-4

P 71-109

×

○

17-21

12-21

21-17

21-12
１

M 3-0

G 6-0

P 126-83

勝 敗
混合ダブルスシニアＢクラス
Ａブロック

順
位

田熊 文人

田 熊

宇田川 潤子

宇田川

（ガチンコＣＬＵＢ）

尾崎 裕一

尾 崎

木村 由美子

木 村

（ガチンコＣＬＵＢ）

加藤 大済

加 藤

後藤 みどり

後 藤

（ガチンコＣＬＵＢ）

田中 正人

田 中

寺島 万里枝

寺 島

（青砥ファミリー）
（金沢区協会）

２
M 2-1

G 4-3
P 129-123

○

×

21-18

21-14

18-21

14-21

○

×

11-21

21-11

21-17

21-11

11-21

17-21

×

○

16-21

18-21

21-16

21-18

４
M 0-3

G 0-6
P 80-126

×

○

17-21

15-21

21-17

21-15

×

○

9-21

7-21

21- 9

21- 7

３
M 1-2

G 3-4

P 110-127

×

○

9-21

10-21

21- 9

21-10
１

M 3-0

G 6-0

P 126-69

勝 敗
混合ダブルスシニアＢクラス
Ｂブロック

順
位

木村 悟志

木 村

宮成 真弓

宮 成

（ガチンコＣＬＵＢ）

倉本 裕義

倉 本

藤本 奈巳

藤 本

（ガチンコＣＬＵＢ）

有 村 昭

有 村

畑 寛 子

畑

（ＮＨＫニッパツ）

境野 伸也

境 野

井上 聖美

井 上

（ 個 人 ）
（ラズベリー）

３
M 1-2

G 4-5
P 168-174

×

○

21-23

22-20

14-21

23-21

20-22

21-14

×

○

10-21

21-16

17-21

21-10

16-21

21-17

○

×

21-23

21-17

21-12

23-21

17-21

12-21

２
M 2-1

G 4-3
P 135-118

×

○

16-21

13-21

21-16

21-13

○

×

21-12

21- 7

12-21

7-21

１
M 3-0

G 6-1

P 142-109

○

×

21-17

21-15

17-21

15-21
４

M 0-3

G 1-6

P 103-147



 
 

混合・シニア 令和６年１月１４日 金沢スポーツセンター

勝 敗男子ダブルスシニアＡクラス
順
位

山野 裕治

山 野

小西 實昭

小 西

（夏島クラブ）

五十嵐 克明

五十嵐

渡 辺 達

渡 辺

（南六浦バドミントンクラブ）

龍 﨑 晃

龍 﨑

山崎 豊栄

山 崎

（南六浦バドミントンクラブ）
（ 個 人 ）

有 村 昭

有 村

畑 信太郎

畑

（ＮＨＫニッパツ）
（ 個 人 ）

２
M 2-1

G 4-3

P 127-132

×

○

9-21

16-21

21- 9
21-16

○

×

15-21
21-17
21-16

21-15
17-21
16-21

○

×

21-14

24-22

14-21

22-24

１
M 3-0

G 6-0

P 126-81

○

×

21-13
21-19

13-21
19-21

○

×

21-17
21- 7

17-21

7-21

３
M 1-2

G 3-5

P 146-144

○

×

18-21
21-12
21-12

21-18
12-21
12-21

４
M 0-3

G 1-6

P 105-147

勝 敗男子ダブルスシニアＢクラス
順
位

三好 英幸

三 好

東 俊 彦

東

（金沢バド教室）

小川 佳彦

小 川

長岡 敏文

長 岡

（青砥ファミリー）

藤 本 朗

藤 本

斉藤 茂樹

斉 藤

（能南Ｂ．Ｃ．）
（ 個 人 ）

３
M 0-2

G 1-4

P 92-103

×

○

21-17
21-23
17-21

17-21
23-21
21-17

×

○

18-21

15-21

21-18
21-15

１
M 2-0

G 4-1

P 104-94

○

×

22-20

21-15

20-22
15-21

２
M 1-1

G 2-2

P 77-76


